[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу
 правовых актов города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25 «О правовых актах города Москвы:
      1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжение Мэра Москвы от 14 мая 2001 г. № 466-РМ «О проекте создания районных социально ориентированных информационных ресурсов (проект «ИНФОГРАД»)».
1.2. Распоряжение Мэра Москвы от 21 декабря 2001 г. № 1141-РМ «Об образовании межведомственной рабочей группы по рассмотрению вопроса о создании многофункционального информационного портала в сети Интернет».
      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на министра Правительства Москвы, руководителя Департамента информационных технологий города Москвы Ермолаева А.В.

Мэр Москвы                                                                                              С.С.Собянин